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Rybnik, dnia 12 sierpnia 2024 r. 

DZp.380.3.28.2024.DPr.316 

 
 
 Do wszystkich Wykonawców 
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji pn. „Dostosowanie pomieszczeń kuchni Szpitalnej do obowiązujących 

przepisów” 

 
Wyjaśnienie treści SWZ nr 1 oraz zmiana treści SWZ nr 1 z dnia 12.08.2024 r. 

 
Dyrektor Klinicznego Szpitala Psychiatrycznego SPZOZ w Rybniku, działając na podstawie 

art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., 

poz. 1605 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, wyjaśnia co następuje: 

 

Pytanie 1 

Czy ze względu na duża ilość gorącej wody zrzucanej do kanalizacji, zamawiający oczekuje 

wykonania kanalizacji w systemie żeliwnym? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga wykonania kanalizacji z materiału odpornego na temperaturę min. 90°C.  

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga zastosowania kanalizacji w systemie żeliwnym pod 

warunkiem spełnienia normy EN877 „lub równoważne” i zastosowania powłoki epoksydowej. 

 

Pytanie 2 

W przedmiarze brak jest separatora tłuszczu oraz studni schładzającej gorącą wodę. Czy 

zamawiający dopuszcza ich brak? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie przewiduje zabudowy separatora tłuszczu ani studni schładzającej gorącą wodę. 

 

Pytanie 3 

W zakresie przetargu brak wymiany skorodowanej części instalacji c.o. (podejścia do grzejników) 

oraz instalacji hydrantowej. Czy wycena ma obejmować ten zakres? 
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Odpowiedź: 

Zakres prac nie obejmuje wymiany instalacji hydrantowej. Wykonawca winien przewidzieć 

wymianę skorodowanych podejść do grzejników w związku z wymianą płytek ściennych i 

podłogowych. 

 

Pytanie 4 

Czy zamawiający wymaga wykonania dodatkowego oświetlenia 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga wykonania dodatkowego oświetlenia. 

 

W związku z powyższym Zamawiający, działając na podstawie 284 ust. 3 i art. 286 ust. 3 

ustawy Pzp, przedłuża termin składania ofert na: 22.08.2024 r. godz. 9:30. 

Wobec powyższego Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, 

zmienia treść SWZ w pkt.: 14.5 i 6 . 

Jest:  
14.5. Termin składania ofert: 14.08.2024r. do godziny 09:30. 
14.6. Termin otwarcia ofert: 14.08.2024r. o godzinie 10:00. 
Po zmianie: 
14.5. Termin składania ofert: 22.08.2024r. do godziny 09:30. 
14.6. Termin otwarcia ofert: 22.08.2024r. o godzinie 10:00. 

 
Pozostała treść SWZ pozostaje bez zmian. 

 W związku z powyższym Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 9 ustawy Pzp, 
zamieszcza w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie o zmianie ogłoszenia. 

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część SWZ. 
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